PORTARIA Nº 074/99

( CONCEDE  15 (quinze) DIAS DE FÉRIAS A SERVIDORA DIRLENE TIBES DE CAMPOS BAIROS, SERVENTE – NÍVEL 1 – CLASSE A )

MARTIN FONTANA, Prefeito Municipal de Ibiam, Estado de Santa Catarina, usando da competência que lhe confere a Lei Orgânica Municipal , RESOLVE CONCEDER FÉRIAS:

A servidora DIRLENE TIBES DE CAMPOS BAIROS  , brasileira, casada, residente e domiciliada neste Município, Estado de Santa Catarina, ocupante do cargo de Servente – Nível 1 – Classe A, Anexo 3 –Subanexo I – Serviços Gerais, referente ao período de 1998 à 1999, à partir de 05 de outubro a 19 de outubro de 1999.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Ibiam - SC, 05 de outubro de 1999.

MARTIN FONTANA

PREFEITO MUNICIPAL

Publicada e registrada a presente Portaria nesta Secretaria aos cinco  dias  do mês  de outubro de 1999.